Associação Regional de Saúde do Sudoeste
Fone/Fax: (46) 3524-5335 - Bairro Alvorada

E-Mail: cre.arss(MwIn.com.br
85601-390 —Rua Niter6i, 468 — Francisco Beltrno — PR

RESOLUÇA. 0 N° 66/2013
Data 04/11/2013

%:at,
11/40)

.77
Sumula: Nomeia funcionario
em Cargo efefivo, e da outras
providancias

ALBERTO ARISI PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÂO REGIONAL DE
SAÚDE DO SUDOESTE ARSS, NO USO DAS ATRIBUIÇDES QUE LHE SA0
CONFERIDAS POR LEI RESOLVE 0 SEGUINTE:

•...

Art. 1°- Fica nomeado para exercer o cargo efetivo de ADVOGADO o se-
nhor EVERTON RENATO GUIMARAES portador do RG N° 8.342.244-0 SSP
PR, CPF n° 010.123.419-84, a partir de 04 de novembro de 2013.

Art. 2° - Os vencimentos mensais atribuidos serao os constantes estipula-
dos no anexo IV da resolucao N° 65/2011.

Art. 3°- Revogadas as disposicões em contrario esta Resolucao entrara em
vigor na data de sua publicacao.

Gabinete do Presidente da Associaoao Regional de Saúde o Sudoeste em 04 de
novembro de 2n1š